



Årsredovisning 2020/2021

Verksamhetsberättelse

Växjö Volleybollklubb

Org-nr: 802490-7068



Förvaltningsberättelse för Växjö Volley

Växjö Volley avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret HT2020/VT2021.

Verksamhetens art och inriktning:

Växjö Volley bedriver volleyboll idrott som volleyboll och beachvolleyboll.

Det är en ideell förening och årsmötet är dess högsta beslutande organ.

Medlemmar:

Växjö Volleys medlemmar består av 217 st som är inlagda i systemet laget.se efter säsongens slut. I jämförelse med 153 st som fanns registrerade 2019-04-30

Väsentliga händelser under verksamhetsår 2020/2021

I mars 2020 ledde en virusepidemi (Corona Pandemin) till att myndigheter och regering införde riktlinjer och åtgärder som medförde att stora delar av Växjö Volleys tävling och träningsverksamhet fick avbrytas, både för dam, motion och ungdom.

Tävlingsverksamheten kunde återupptas för beachvolleyboll, men fick sen avbrytas igen inför höstens inomhustävlingar. Hösten 2020 fattade Växjö kommun beslut att inte tillåta vuxenidrott, vilket föranledde att dam träning och motion fick ställas in, dock kunde ungdomsträningen fortlöpa.

Årsmöte

Årsmötet genomfördes nere vid beachvolleyboll planerna den 17/08 -20 med 10 medverkande.

På årsmötet beslutades att verksamhetsplanen skulle förläggas till styrelsen att arbeta vidare med.

Stöd och bidrag

Växjö Volley har haft en stor ungdomsverksamhet igång, vilket genererat att vi fått ta del av LOK stöd, samt stöd för att jobba med Växjö Volleys värdegrundsarbete.

Kommunala bidrag & statliga bidrag på totalt- 44.142kr

Organisation och styrelse

Ordförande Olivia Thim

Kassör Caroline Lymalm

Ledamot Ulf Rosander

Ledamot Conny Hermansson

Ledamot Lars Kuperinen (avgick HT-20)

Ledamot Leo Hagberg (avgick direkt)

Adjungerad ledamot Rebecka Lewis

Övriga förtroendeposter

Valberedningen:

Maria Svensson

Harald Fredriksson

Maria Persmark Ahlström

Revisor: Magnus Ahlström

Verksamhetsberättelse för Växjö Volley

Verksamhetsplan

Växjö Volleys styrelse fick i uppdrag att ta fram en verksamhetsplan tillsammans med ledare. Under höst 2021 planeras ett värdegrundsarbete med styrelsemedlemmar, valberedning och huvudtränare. Detta för att vi alla ska ha en gemensam bild av verksamheten och långsiktighet.

Växjö Volleybollklubb har visionen att det ska vara kul att engagera sig i klubben, både som förälder och barn, men också som ledare och aktiv i föreningen. Ju fler vi blir som engagerar oss, desto roligare blir det!

Barn- och ungdomsverksamhet inomhus

Rapport från tränarna.

Level 4

HT 20 så var vi två ordinarie tränare för level 4, det var en grupp på ca 15 st som kom, men ju mer hösten närmade sig och pandemin satte gränsen för träningsformer så ökade intresset för volleyboll. Vi har haft en stadig tillväxt till gruppen under hela säsongen och har dessvärre fått neka över 10 barn att medverka på grund av gränsdragningen om insläpp i lokalen.

Efterhand har vi också ökat på med fler ledare, och vi har varit mycket tacksamma över avlastningen. Vi hoppas på fler föräldrars engagemang till hösten -21 för att få detta att fungera.

Barnen fick tyvärr inte åka på en enda turnering vilket har varit lite tråkigt, men det har varit mycket hög uppslutning på träningstillfällena med glada barn och som har utvecklats mycket. Slutet på VT bestämde vi att det var rent Level 5 spel som skulle spelas, och vi lämnar Level 4 bakom oss.

Vi har jobbat mycket med tekniken och tempot i fötterna vilket gett mycket positivt resultat. Vi tackar för denna termin och ser fram emot nästa med glada träningsvilliga barn.

Level 5-6

Under säsongen har våra barn och ungdomar inom level 4-6 visat ett stort engagemang på träningarna. Vårt fokus har varit att ha roligt och att utveckla ungdomarnas teknik. Träningsgruppen har varit stor men vår ambition har ändå varit att ge respektive barn och ungdom individuell återkoppling. Barnen har också haft medbestämmande när det kommer till val av övningar, uppvärmning och andra delar under träningstillfällena. Utvecklingsmässigt tycker vi att barnen har utvecklat servemottagning och passning med bagger samt sin förmåga att generera kraft i överhandsserve och drive. Under vårterminen delades gruppen i tre delar vilket medförde mindre grupper och respektive barn och ungdom fick mer tränarledd träning. Utifrån ett ledarperspektiv har uppdelningen var mycket positiv och gissningsvis har det också varit fördelaktigt för respektive barn och ungdoms utveckling.

Seniorverksamhet

Dam

Damlaget har även denna säsongen deltagit i Sydsvenska serien och hållit sig i toppen, men dessvärre var det bara 1 tävling som blev arrangerad. Truppen har bestått av 10-15 spelare, men på grund av pandemin har dessvärre träningen fått ställas in.

Målsättningen är att spela i Sydsvenska serien även under 2021.

Beachvolleyboll verksamhet

Under maj och juni 2020 genomfördes träningsverksamhet på banorna på Kampen.

Det gjordes enligt tidigare års upplägg, i form av organiserade träningsgrupper.

Varje grupp hade en träningstid i veckan.

I dessa träningsgrupper hade vi (antal spelare + antal tränare inom parentes):

"Kids" och Ungdom (14 + 4)

Nybörjare vuxna (13 + 3)

Fortsättning vuxna (17 + 3)

Dam (17 + 2)

Herr (12 + 1)

Totalt: 71 spelare och 13 tränare

P g a pandemin så anordnades inga beachvolley-turneringar av Växjö VK under sommaren 2020, däremot åkte en del av klubbens medlemmar på några av de få turneringar som anordnades på andra ställen.

I Beach Volley-SM i Tylösand deltog tre flicklag i ungdoms-SM, klass U15, och av dem gick två lag till slutspel, slutade i åttondelsfinal. De två lagen ställde också upp i U16 och ett av lagen nådde åttondelsfinal även här.

På dam-veteransidan var klubben representerad och det blev ett guld i klassen 45+ samt ett silver i klassen 50+.

Under hösten 2020 och våren 2021 gjordes en hel del administrativt arbete för beach-sektionen.

En grupp på ca 8 personer organiserade sig i mindre grupper som jobbade med:

Frågor att driva med kommunen avseende både skötsel av banorna och att se över möjligheter till flera banor än de tre som finns på Kampen, jobb med sponsring, samt förberedelser inför 2021 års träningsgrupper-period.

Utfallet av arbetet blev i stort sett detta:

Kontakter främst med kommunens Fritidsförvaltning ledde till vissa förbättringar av banorna; såsom påfyllnad av sand och ett nytt stolp-par med nytt nät som kommunen placerade på Kampens mitten bana. Däremot ledde inte våra förslag om att utöka till fyra banor på Kampen, till något.

Angående sponsring så blev resultatet att Växjö Beachvolley inför säsong 2021 blev sponsrade av några företag (Lohilo, Elon, Felleasons) med 18 st nya bollar med loggor på, samt linnen till alla träningsgrupp deltagare och även träningsjackor till alla ledare.

Under vintern hade vi representanter i det av Svenska Volleybollförbundet nystartade Beachvolley-Forum, det var ett par möten med information till landets Beachvolley-klubbar.

Inför 2021 har flera träningsgrupper skapats, både för barn- och ungdomar och seniorer, elit och motionär/nybörjare. Alla grupperna är fullbelagda. Utöver det kommer det arrangeras flertalet tävlingstillfällen på Kampens beachvolleybollplaner.

Motionsvolleyboll

Det var ett högtryck med intresserade motionsspelare, där även en av våra ledare deltog i ett radioreportage om just utvecklingen av att vilja spela motionsspel i volleyboll.

Vi ökade från 1 tillfälle i veckan till 2, där de som spelat lite längre hade möjlighet att träna ytterligare. Några av de kvinnliga motionsspelare gick sedan över till damlaget. Fick tyvärr göra avkall på sin träning på grund av pandemin.

Organisation och styrelse

Styrelsen hade 8 st protokollförda sammanträden inkluderat konstituerande under året samt en del arbetsmöten.

Styrelsens förslag årsmötet 2021

Förslag 1: Medlemsavgift

Medlemsavgiften betalas för ett verksamhetsår, vilket inkluderar en inomhussäsang och en beachvolleyboll säsong.

Inomhussäsongen sträcker sig från 1 september till 1 maj och delas in i två terminer.

HT 1 september till 31 december, VT 1 januari till 1 maj.

Beachvolleyboll Säsongen pågår 1 maj till 31 augusti

Styrelsen föreslår årsmötet

att medlemsavgiften för enskild medlem säsongen 2021/22 sätts till 300 kr.

Förslag 2: Arvoden

Styrelsen ser ingen anledning till att arvode ska utgå varken till ledare eller styrelse.

att inga arvoden utgår till styrelsen.

att inga arvoden utgår till ledare.

Resultat och ställning

Resultat- och balansräkningar

Resultaträkning

Rörelsens intäkter mm **2020/2021**

Nettoomsättning	158 188,08
Kommunala och statliga bidrag	44 142,00

S:a Rörelseintäkter mm 202 330,08

Rörelsens kostnader

Föreningskostnader	-75 111,40
Övriga externa kostnader	-3 971,00

S:a Rörelsens kostnader -79 082,40

Rörelseresultat 123 247,68

Årets resultat **123 247,68**

Balansräkning

Tillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

Övriga långfristiga fordringar 3000,00

Omsättningstillgångar

Kassa	500,00
Föreningskonto/affärskonto	209 868,20

S:a omsättningstillgångar **209 868,20**

S:a tillgångar 212 868,20

Beräknat resultat **123 247,68**

Revisionsberättelse

Jag har granskat årsredovisningen och bokföringen i föreningen Växjö Volleybollklubb (802490-7068) för räkenskapsåret 1 maj 2020 tom 30 april 2021.

Det är glädjande att föreningen kan uppvisa en stabil ekonomi och en fungerande verksamhet.

Det är styrelsen som har ansvar för räkenskapshandlingarna och förvaltningen och att årsredovisningslagen tillämpats vid upprättande av årsredovisning. Mitt ansvar som revisor är att uttala mig om årsredovisningen baserad på de regler som följer av min revision. När jag genomför min revision gör jag det grundat på god revisionssed. Därmed är det centrala att årsredovisningen inte skall innehålla några väsentliga felaktigheter. Jag har granskat räkenskapshandlingarna för att säkerställa att brister i redovisningen inte förekommer.

Årsredovisningen har upprättats enligt de regler som finns och ger en rättvisande bild av föreningens resultat och ställning. Detta enligt god redovisningssed.

Jag tillstyrker att årsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för föreningen och beviljar styrelsen ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Växjö 2021-08-16



Magnus Ahlström